令和　　年　　月　　日

一般財団法人前橋市スポーツ協会会長　様

団体名
代表者

事務局等の変更について

当協会（連盟）の事務局担当者等を下記のように変更しましたのでご報告いたします。

　　　　　　　　　 現担当者名　　　　　　　     　新担当者名
事務担当の（　　　　　　　）を（　　　　　　　）へ変更します。

· これに伴い、住所に変更　  あります・　ありません
(↑　○で囲んでください)

新しい住所は下記のとおりとなります（変更のある方のみ）。
〒
住　　所
電話番号　　　　　　　　　　ファクシミリ
メールアドレス

	報告者
	電話番号